

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางขอยบรดิษฐ์ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาตอก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	3,750.000	14.11	52,912.50	1.3642	19.24	72,183.23
2	1.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 5.000 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,750.000	247.61	928,537.50	1.3642	337.78	1,266,710.85
	2. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
3	2.1 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	75.750	290.00	21,967.50	1.3642	395.61	29,968.06
รวมราคากลาง								1,368,862.14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางซอยบรรดิษฐ์ หมู่ที่ 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาคอก

ฉัตรชัย สุริยะจันทร์  
( ฉัตรชัย สุริยะจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



จุฬารัตน์ กุลศิริ  
( จุฬารัตน์ กุลศิริ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
จรงค์ หอมหวล  
( จรงค์ หอมหวล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง